
 

 
 

 

Драфт-агенда за обуката за извршување на пресудите на Европскиот суд за 

човекови права за слушателите на почетна обука на АСЈО 

 

Прва обука: 20 Јуни 2023 година, Хотел Александар Палас 

Втора обука: 21 Јуни 2023 година, Хотел Александар Палас 

Трета обука: 22 Јуни 2023 година, Хотел Александар Палас 

 

09:15 – 09:30 Регистрација на учесниците и кафе за добредојде   

9:30 – 09:45 Отворање на настанот- поздравни обраќања 

09:45 – 11:15 ВОВЕД ВО ИЗВРШУВАЊЕТО НА ПРЕСУДИТЕ НА ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА 

ЧОВЕКОВИ ПРАВА И СИСТЕМОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ И НАДЗОР НАД 

ИЗВРШУВАЊЕТО НА ПРЕСУДИТЕ НА ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА – 

Предавач: Велимир Деловски  

11.15 – 11:30 Кафе-пауза 

11.30 – 13:00 ВИДОВИ МЕРКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРЕСУДИТЕ НА ЕВРОПСКИОТ 

СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА- Индивидуални мерки со посебен осврт на повторувањето 

на постапките по пресуда на ЕСЧП во која е констатирана повреда на ЕКЧП 

13.00 – 14:00 Пауза за ручек 

14.00 – 15:15 ВИДОВИ МЕРКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРЕСУДИТЕ НА ЕВРОПСКИОТ 

СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА- Општи мерки за извршување на пресудите на ЕСЧП 

15.15 – 16:15 Анализа на студии на случај 

16.15 – 16:30 Заклучни согледувања и затворање на обуката 

 
 
 


